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سكته 
سپاهان

لیگ برتــر فوتبال ایــران با برگــزاری 3بازی 
عقب افتــاده دنبــال شــد و در روز پیــروزی 
سرخابی ها تیم سپاهان در زمین خودش مقابل 
قعرنشین متوقف شد. اولین تیم مدعی که روز 
گذشته در لیگ برتر به زمین رفت پرسپولیس 
بود که در سیرجان مقابل گل گهر قرار گرفت. 
کارلوس گاریدو باز هــم تغییراتی در ترکیب 
سرخپوشان انجام داد و این بار الکسیس گندوز، 
گئورگی گولسیانی، حســین کنعانی زادگان، 
میلاد محمدی، فرشــاد فرجی، میلاد سرلک، 
مسعود ریگی، وحید امیری، فرشاد احمدزاده، 
عیسی آل کثیر و علی علیپور را به زمین فرستاد؛ 
ترکیبی که در پانزدهمین دقیقه باز هم دچار 
تغییر شد و با مصدومیت میلاد سرلک، کادر فنی 
قرمزها به اجبار محمد خدابنده لو را بعد از چند 
بازی غیبت به زمین فرستادند تا او فرصتی برای 
ابراز وجود پیدا کند؛ درست مثل عیسی آل کثیر 
که بعد از چندین مسابقه دوباره در ترکیب اصلی 
قرار گرفته بود و از قضا اولیــن موقعیت بازی 
نصیب خودش شد. عیســی که از بازی هفته 
دوم مقابل تراکتور دیگر در ترکیب اصلی قرار 
نگرفته بود، این موقعیت تک به تک عالی را که 
روی پاس فرشاد احمدزاده نصیبش شده بود، 
با کم دقتی از دســت داد و بعد از 45دقیقه هم 
از ترکیب خارج شــد تا احتمالا آخرین فرصت 
را برای بازگشت به اوج از دست داده باشد. بعد 
از موقعیت سوزی او، قرمزپوشان چند موقعیت 
دیگر را هم توسط علیپور و امیری از دست دادند 
و البته گل گهر هم حریف دست وپابسته ای نبود 
و موقعیت هایی را روی دروازه پرسپولیس ایجاد 
کرد. در نهایت نیمه اول بدون گل تمام شد اما 
در نیمه دوم وحید امیــری بالاخره قفل دروازه 
گل گهــر را باز کرد و روی پاس فرشــاد فرجی 
پرسپولیسی ها را به گل رساند. فرجی که در بازی 
قبلی گل زده بود در این مسابقه هم پاس گل داد 
تا در بازگشت از مصدومیت، روزهای خوبی را در 
ترکیب قرمزپوشان سپری کند. نقطه مقابل او 
اما اوستون اورونوف بود که باز هم دور از آمادگی 
مطلوب بازی کــرد و حرکاتش ثمــری برای 
پرسپولیس نداشت. به هر حال پرسپولیس در 
روزی که ممکن بود بازی به تساوی کشیده شود 
و گاریدو در دقایــق پایانی تعویض های دفاعی 
زیادی انجام داد، بر حریف سرســخت خودش 

غلبه کرد و دومین تیم 20امتیازی لیگ شد.

   صدر را از دست رفته بدانید
دومین مسابقه ای که دیشب برگزار شد، جدال 
سپاهان و نســاجی بود که وحید نظری سوت 
آغاز این مســابقه را ســاعت18 در ورزشگاه 
فولادشــهر به صدا درآورد. آلمیــدا که بعد از 
رفتن مورایس به ســرمربی سپاهان بدل شده 
چند تغییر در ترکیب اصلی ایجاد کرد تا نشان 
دهد مانند مورایس علاقه ای بــه ثبات کامل 
ندارد. او حزباوی را برای اولین بار در این فصل 
نیمکت نشــین کرد و زوج دفاع میانی اش را با 
هادی محمدی و سیاوش یزدانی تشکیل داد 
که پیش از این انتقادات زیادی را تحمل کرده 
بودند. در ترکیب نساجی هم اتفاق مهم خروج 
کوین یامگا از ترکیب اصلی بود که بعد از خراب 
کردن پنالتی در هفته گذشــته این بار بازی را 
از روی نیمکت آغاز کــرد. در جدال تیم های 
قعرنشین و صدرنشین، اولین گل را قعرنشین 
زد و با شوت سرکش مرصاد سیفی دقیقه25 
در کمال ناباوری از میزبان پیش افتاد. سپاهان 
تا دقایق پایانی بازی موفق بــه جبران نتیجه 
نشــده بود. اما آلمیدا که با چند تعویض همه 
داشته هایش را به زمین فرســتاده بود نهایتا 
توسط یکی از همین جایگزین های سرشناس 
یعنی اســتیون انزونزی به گل رسید و بازی را 
در وقت های تلف شده مســاوی کرد. سپاهان 
با این یک امتیاز به صدر رفت امــا با توجه به 
بازی های عقب افتاده پرســپولیس و تراکتور، 
زردها به احتمال فراوان با همین مساوی صدر 

را از دست داده اند.

   نجات بخش 18ساله
استقلال و موسیمانه بالاخره به همان مسابقه ای 
که انتظارش را می کشیدند رســیدند. بعد از 
چندین مصاف سنگین با تیم های بزرگ ایران 
و آســیا بالاخره آبی ها حریفی پیدا کردند که 
توان پیروزی بر آنها و خروج از بحران را داشته 
باشند. در مقابل مس رفسنجان، آبی ها در ادامه 
تغییرات و جوانگرایی اخیر خود، ابوالفضل زمانی 
و امیرعلی صادقی را در ترکیب اصلی داشتند و 
از دقیقه14 با مصدومیــت کاکوتا و خروج او از 
میدان، مجتبی هاشمی نسب هم به زمین رفت 
تا ترکیب آبی ها به طور کلی دگرگون شود. اما در 
غیاب رامین رضاییان و بقیه نامداران استقلال، 
همین جوان ها چاره ساز شدند و کسی که طلسم 
گلزنی آبی ها را بعد از 225دقیقه بازی در لیگ 
و آســیا باطل کرد ابوالفضل زمانی بود؛ مدافع 
18ساله ای که در بازی با الهلال به ترکیب اضافه 
شد و این بار در سمت راســت به جای رامین 
رضاییان بازی می کرد گل اول استقلال را روی 
پاس میلاد زکی پــور در دقیقه دهم زد. همین 
برتری یک گله تا پایان مســابقه پابرجا ماند و 
استقلال با کسب 3امتیاز 4پله صعود کرد تا به 
روزهای آینده امیدوارتر شود. آبی پوشان بعد 
از پایان تعطیلات فیفادی باید در لیگ برتر با 

فولاد روبه رو شوند.
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